
 

ZARZĄDZENIE Nr  11/2022 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

 
w sprawie zatwierdzenia aneksów arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 

2021/2022 zatwierdzonych Zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 27 maja 2021 r.  

 

 

Na podstawie § 17 ust. 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 502)  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam Aneks Nr 4 Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Strzybodze na 

rok szkolny 2021/2022, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                      Włodzimierz Ciok 

 

                                                                                                               

 

 


